[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29 ноября 2016 г.
	г.Арсеньев
	№
	943-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 09 февраля 2016 года № 97-па

«Об утверждении муниципальной программы

«Противодействие коррупции в органах местного самоуправления

Арсеньевского городского округа» на 2016 -2020 годы»
Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Противодействие коррупции в администрации Арсеньевского городского округа» на 2016 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 09 февраля 2016 года № 97-па (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 17 мая 2016 года № 387-па) (далее - муниципальная программа):

1.1. Изложить пункты 2 и 3 раздела VІӀ «Ресурсное обеспечение Программы» в следующей редакции:
	2.
	Обучение муниципальных служащих по антикоррупционной тематике
	16,2
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	96,2

	3.
	Изготовление информационной продукции по антикоррупционной тематике
	6,0
	10,0

	10,0
	10,0
	10,0
	46,0

1.2. В Приложении к муниципальной программе «План мероприятий муниципальной программы «Противодействие коррупции в органах местного самоуправления в органах местного самоуправления Арсеньевского городского округа» на 2016 – 2020 годы»:
1.2.1. Исключить пункты 3.9 и 3.10;
1.2.2. Дополнить пунктом 5.15 следующего содержания:

	5.15.
	Проведение мероприятий по установлению случаев аффилированности муниципальных служащих с руководителями организаций в сфере ЖКХ, установление фактов аффилированности при совершении сделок по передаче имущества Арсеньевского городского округа и земельных участков во владение и пользование 3-их лиц, а также случаев распоряжения имуществом Арсеньевского городского округа и земельными участками в обход конкурсных и аукционных процедур, предусмотренных законодательством РФ
	4 квартал
ежегодно
	Отдел кадров организационного управления администрации городского округа, управление имущественных отношений администрации городского округа

1.2.3. Дополнить пунктом 6.4 следующего содержания:

	6.4.
	Осуществление информационно – пропагандистских мер по антикоррупционной тематике
	Ежегодно
	Организационное управление администрации городского округа

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа

                 А.А.Дронин